

Hytten ApS

Jens Bergs Vej 2A, 9990 Skagen
CVR-nr. 32 67 74 87

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. juni 2025

Clint Lundum

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hytten ApS Jens Bergs Vej 2A 9990 Skagen
	CVR-nr.: 32 67 74 87 Stiftet: 22. januar 2010 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Clint Lundum
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Sct. Laurentii Vej 39 B 9990 Skagen
	Danske Bank A/S Danmarksgade 70 E 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed forløbet som forventet og det er ledelsens opfattelse, at Hytten ApS er kommet fornuftigt ud af regnskabsåret.

Årets resultat efter skat udgør 132.864 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.764.372	2.970.835
Personaleomkostninger	1	-2.269.339	-2.551.558
Af- og nedskrivninger		-180.858	-175.818
Driftsresultat		314.175	243.459
Andre finansielle omkostninger	2	-144.271	-167.026
Resultat før skat		169.904	76.433
Skat af årets resultat	3	-37.040	-17.555
Årets resultat		132.864	58.878
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Overført resultat		132.864	-63.122
I alt		132.864	58.878

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grund og bygning		6.690.037	6.814.373
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.866	289.387
Materielle anlægsaktiver	4	6.922.903	7.103.760
Lejededpositum		3.500	3.500
Finansielle anlægsaktiver	5	3.500	3.500
Anlægsaktiver		6.926.403	7.107.260
<hr/>			
Varelager		30.000	25.000
Varebeholdninger		30.000	25.000
Andre tilgodehavender		270.382	344.551
Tilgodehavende selskabsskat		44.638	70.000
Periodeafgrænsningsposter		4.278	0
Tilgodehavender		319.298	414.551
Likvider		247.036	1.071.824
Omsætningsaktiver		596.334	1.511.375
<hr/>			
Aktiver		7.522.737	8.618.635
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.001	125.001
Overført overskud		2.183.650	2.050.787
Forslag til udbytte		0	122.000
Egenkapital		2.308.651	2.297.788
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		126.914	111.236
Hensatte forpligtelser		126.914	111.236
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		2.578.943	2.744.425
Banklån		0	992.560
Sælgerpantebreve		1.186.329	1.373.241
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.765.272	5.110.226
Gæld til realkreditinstitutter		169.807	168.312
Gæld til pengeinstitutter		261.971	0
Sælgerpantebreve		194.171	194.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.283	104.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		275.477	181.364
Anden gæld		302.191	451.370
Kortfristede gældsforpligtelser		1.321.900	1.099.385
Gældsforpligtelser		5.087.172	6.209.611
<hr/>			
Passiver		7.522.737	8.618.635
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.001	2.050.786	122.000	2.297.787
Forslag til resultatdisponering		132.864		132.864
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	125.001	2.183.650	0	2.308.651

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	6
Løn og gager	2.189.934	2.447.934
Pensioner	48.513	50.827
Andre omkostninger til social sikring	23.259	28.198
Andre personaleomkostninger	7.633	24.599
	2.269.339	2.551.558
<hr/>		
2 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	144.271	167.026
	144.271	167.026
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	21.362	0
Regulering af udskudt skat	15.678	17.555
	37.040	17.555
<hr/>		
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Grund og bygning	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	7.253.357	544.688
Kostpris 31. december 2024	7.253.357	544.688
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	438.983	255.301
Årets afskrivninger	124.337	56.521
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	563.320	311.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.690.037	232.866

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededesitum
Kostpris 1. januar 2024	3.500
Kostpris 31. december 2024	3.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.500

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	0	2.141.759	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.748.750	169.807	0	2.912.737
Banklån	0	0	0	992.560
Sælgerpantebreve	1.380.500	194.171	0	1.567.412
	4.129.250	363.978	2.141.759	5.472.709

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit, 2.822.273 kr., er der givet pant i ejerlejlighed nr. 1 matr. nr. 0356d, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.690.037 kr.

Til sikkerhed for gæld til Nordjyske Bank, 1.000.000 kr., er der givet pant i ejerlejlighed nr. 1 matr. nr. 0356d, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.690.037 kr.

Til sikkerhed for gæld til Petri Holding ApS og SCH ApS, 1.398.205 kr., er der givet pant i ejerlejlighed nr. 1 matr. nr. 0356d, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.690.037 kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.866
Varebeholdninger	30.000
